



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000104/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS EM ATENDIMENTO AOS DIVER

3095 - MARCIA DE ALEXANDRE SOUZA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	035.000.044	ABACATE	KG	53	Seasa	16,40	869,20
4	035.000.011	ABOBORA MADURA	KG	245	Seasa	8,99	2.202,55
5	035.000.012	ABOBORA VERDE	KG	220	Seasa	8,98	1.975,60
6	035.000.112	AGRIO	MC	51	Seasa	9,69	494,19
7	035.000.013	ALFACE	UN	590	Seasa	6,08	3.587,20
9	035.000.126	AMEIXA	KG	67	Seasa	30,15	2.020,05
11	035.000.014	BANANA PRATA	KG	2.680	Seasa	8,43	22.592,40
13	035.000.015	BATATA DOCE	KG	210	Seasa	10,03	2.106,30
17	035.000.046	BROCOLIS	UN	405	Seasa	9,42	3.815,10
20	035.000.034	CHEIRO VERDE	MC	170	Seasa	5,65	960,50
21	035.000.019	CHUCHU	KG	263	Seasa	9,18	2.414,34
23	035.000.004	COUVE FLOR	UN	275	Seasa	9,74	2.678,50
24	035.000.048	ESPIGA MILHO VERDE	UN	600	Seasa	3,78	2.268,00
25	035.000.122	ESPINAFRE	MC	52	Seasa	11,29	587,08
26	035.000.021	GOIABA	KG	895	Seasa	15,17	13.577,15
27	035.000.022	INHAME	KG	144	Seasa	15,48	2.229,12
28	035.000.123	JABUTICABA	KG	110	Seasa	19,46	2.140,60
29	035.000.119	KIWI	KG	190	Seasa	42,05	7.989,50
31	035.000.020	LIMAO	KG	149	Seasa	12,74	1.898,26
34	035.000.024	MAMAO	KG	835	Seasa	18,70	15.614,50
35	035.000.025	MANDIOCA	KG	280	Seasa	12,62	3.533,60
37	035.000.026	MARACUJA	KG	1.650	Seasa	22,45	37.042,50
39	035.000.038	MELAO	KG	905	Seasa	13,78	12.470,90
41	035.000.043	MORANGO	CX	429	Seasa	14,52	6.229,08
42	035.000.036	PEPINO	KG	107	Seasa	10,18	1.089,26
43	035.000.037	PERA	KG	702	Seasa	19,99	14.032,98
44	035.000.029	PIMENTAO	KG	64	Seasa	11,72	750,08
45	035.000.116	PIMENTAO AMARELO	KG	43	Seasa	12,94	556,42
46	035.000.117	PIMENTAO VERMELHO	KG	43	Seasa	12,94	556,42
47	035.000.125	PITAIA	KG	136	Seasa	39,77	5.408,72
48	035.000.042	REPOLHO (KG)	KG	185	Seasa	8,89	1.644,65
49	035.000.118	REPOLHO ROXO	KG	72	Seasa	9,64	694,08
50	035.000.113	RUCULA	MC	175	Seasa	9,64	1.687,00
53	035.000.124	TOMATE CEREJA	KG	115	Seasa	17,20	1.978,00
54	035.000.041	UVA ROSADA (KG)	KG	150	Seasa	20,17	3.025,50
55	035.000.121	UVA RUBI	KG	135	Seasa	24,40	3.294,00
56	035.000.032	VAGEM	KG	58	Seasa	22,35	1.296,30

Valor Total Geral: 187.309,63

4026 - SUPERMERCADO SAGRADA FAMILIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	035.000.114	ABOBORA CABOTIA	KG	270	CEASA	10,55	2.848,50
8	035.000.006	ALHO	KG	343	CEASA	44,50	15.263,50
10	035.000.115	BANANA NANICA	KG	545	CEASA	8,40	4.578,00
12	035.000.002	BATATA	KG	1.290	CEASA	9,25	11.932,50
14	035.000.016	BATATA SALSA	KG	245	CEASA	24,50	6.002,50
15	035.000.017	BERINJELA	KG	60	CEASA	14,40	864,00
16	035.000.018	BETERRABA	KG	300	CEASA	8,90	2.670,00
19	035.000.033	CENOURA	KG	430	CEASA	7,95	3.418,50
36	035.000.035	MANGA	KG	418	CEASA	15,50	6.479,00
40	035.000.028	MOGANGA	KG	265	CEASA	15,00	3.975,00
52	035.000.031	TOMATE	KG	1.245	CEASA	11,80	14.691,00

Valor Total Geral: 72.722,50

4617 - RODRIGO DE SOUSA BRAZ

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	035.000.010	ABACAXI	UN	1.312	seasa	13,29	17.436,48
22	035.000.045	COUVE	PT	402	seasa	8,25	3.316,50
32	035.000.023	MACA	KG	2.275	seasa	17,48	39.767,00
33	035.000.127	MACA GALA	UN	883	seasa	16,99	15.002,17
38	035.000.027	MELANCIA	KG	3.145	seasa	7,00	22.015,00
51	035.000.120	TANGERINA POLCAN	KG	1.190	seasa	15,00	17.850,00

Valor Total Geral: 115.387,15

4895 - SUPERMERCADO LZ LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	035.000.009	CEBOLA	KG	426	PIONEIRO	7,50	3.195,00
30	035.000.040	LARANJAS	KG	1.410	MENDONÇA	8,00	11.280,00

Valor Total Geral: 14.475,00

Valor Total da Licitação: 389.894,28